
ÅRSBUDGET 2023

Budget 2023 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Hinnerup Menighedsråd

i Favrskov Provsti

i Favrskov Kommune

Myndighedskode 8067

CVR-nr. 28036655
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Målsætninger 2023 

Formålskonto  

2 Bygninger: Kirker, Sognegård, Kirkekontor 

21 Kirkebygning 

 Projekt vedr. Vitten Kirke er iværksat. 

 Arbejder efter egen handleplan for ”grøn kirke” 

 Fokus på adgangsforhold, generelt. 

 Fokus på faciliteter/udstyr til lettelse af arbejdsgange. 

 El-Ladestandere til bil og cykel ved Haldum og Vitten Kirke 

 Følge mulighed for fjernvarme i Grundfør kirke 

22 Inventar, Kirke (herunder orgel og klokker) 

 Fokus på lydforhold i alle kirkerne. 

 Nyt digital orgel i Vitten, indgår i samlet projekt. 

23 Sognegård 

 Vedtægterne for brug af Sognegården er revideret. 

 Årligt tjek af varmestyring i sognegården 

 Udarbejdelse af plan for sognegårdshaven. 

 Udsigt til søen ved holdes 

 Etablering af ”tør” sti ned til bækken 

 El-Ladestander til bil og cykel 

24 Kirkekontor 

 Arbejder efter egen handleplan for ”grøn kirke” 

 Drøfte tanker omkring Shelter-lignende huse samt bålplads i kirkekontorets have 
til brug ved f.eks. kirkeuger. 

 Følge mulighed for fjernvarme på kirkekontoret 

3 Kirkelige aktiviteter 

 Kirken i Hinnerup vil bestræbe sig på tillidsfuldt, nysgerrigt og imødekommende 
at støtte op om samarbejde med andre kristne kirkesamfund. 

31 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 Undersøge behov for sjælesorg: Sorggrupper for børn, skilsmissebørn. Evt. på 
Provsti plan og evt. samarbejde med Lions. 

 Fastholde gudstjenestelivets mangfoldighed (herunder evaluering af 
gudstjeneste-rul) 

 Løbende eksperimentere med nye gudstjenester. (med definerede målgrupper) 

 Koordinere planlægning af gudstjenester og kirkelige handlinger med Søften-
Foldby. 

 Fokus på gudstjeneste som fællesskab. Tydeligere markering af 1. søndag i 
advent. 

 Kirkelige handlinger, der tilgodeser menighedens forskellighed og behov, 

 Alle helgen skal fastholdes og videreudvikles. (evt. m. foredrag og sorggrupper) 

3101 NB: Normalt mindst én højmesse pr. søndag/helligdag. 

 Alterbrød og vin: Prøveperiode med Saft. 

 Gratis kirkebil til alle gudstjenester (efter bestilling) 

 Dåbsbibler til alle. 

 Kirkekaffe efter højmesser samt efter aftale. 

 Kristen spiritualitet skal være en integreret del af kirke- og gudstjenestelivet. 
Indsatsen bør ske i koordination med andre initiativer i provstiet.  
Kirken i Hinnerup støtter aktivt bestræbelsen på koordination. 

32 Kirkelig undervisning 

 Målsætningen om deltagelse af 80% af årgangen i mini- og 
konfirmandundervisningen og tilfredshed med forløbet blandt børn og forældre, 
har vi til hensigt at opnå gennem: 
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1. En velfungerende og aktiverende undervisning, der bygger bro mellem 
konfirmandernes/minikonfirmandernes livsverden og evangeliet og som 
skaber en god relation mellem konfirmanderne/minikonfirmanderne og 
deres lokale kirke og præst. 

2. Et godt, åbent, tillidsfuldt og relations styrkende samarbejde med 
skolerne og forældrene, hvor kommunikationen prioriteres højt. 

3211 Konfirmationsforberedelse, som har en deltagelse på mindst 80% af de døbte på 
årgangen. 

 Evaluering viser tilfredshed blandt forældre. 

 Altid at være parat til at give særlig konfirmandundervisning. (specialhold) 

3231 Mini-konfirmander, som har en deltagelse på mindst 80% af de døbte på 
årgangen. 

 Evaluering viser tilfredshed blandt forældre. 

3251 Mindst ét tilbud om kirkelig voksenundervisning. Skal prioriteres højt. 

 Forløb skal evalueres. 

33 Diakonal virksomhed 

 Evt. deltagelse i Sogneindsamling ( Evt. andre muligheder for indsamling) 

3311 Fortsat arbejde med diakoni og musik (f.eks. siddende dans samt i forhold til 
demens) Hvis personalet er til det. 

3321 Støtte de frivilliges indsats i forhold til diakoni. 

 Styrke koordinationen af indsatserne med Røde Kors, Kirkens korshær og 
Ældresagen. Tages op i MenighedsPlejen. 

 Fortsætte ”Livsfortællinger” eller lignende aktiviteter. 

 Sogneudflugter. 2. udflugter årligt. 

 Arrangementer for flygtninge/indvandrere m.fl. (gerne i samarbejde m. skolerne) 

 Faste Café-formiddage i Sognegården. 

 Konkrete uddelinger (som julehjælp) Juleaften prioriteres højt. 

 Gerne gentage julefrokost. 

 Fællesspisning (f.eks. ifm. gudstjenester) (Jf. fokus på gudstjenester som 
fællesskab) Skærtorsdag, Syng julen ind, Gud & Spaghetti, Høst? 

 Gennemføre bæredygtighedsprojekt vedr. fælles haver på kirken område. 

3331 Tilbud om Sorggruppe. Fokus på initiativ på provstiplan. 

3341 Baby-salmesang tilbydes. 

 Pilotprojekt: Børneklub/Familieklub 

 Pilotprojekt: Barselscafé 

 Pilotprojekt: Aktivitet målrettet enlige, modne mænd. 

 Pilotprojekt: PREP-kursus / Tjek ind på dit parforhold / servicetjek på dit 
ægteskab 

 Sommer i Teltet 

 Gennem indsamlinger i gudstjenesten (kollekter) støtter vi en række diakonale og 
kirkelige formål. 

34 Kommunikation 

 Evaluering af kommunikationsindsats (herunder udnyttelse af ”platforme”, SMS, 
Facebook, flyers, plakater, banner, nyhedsbreve, annoncer etc.) 

 Medarbejderne skal tænke kommunikation ind i alle aktiviteter. 

35 Kirkekor 

 Evaluering af korskolens arbejde. 

 Korskole for børn med deltagelse fra alle byens skoler. 

 Korarrangementer. Afholde kor-workshop. 

 Fortsat kordeltagelse i gudstjenester. 

 Voksenkor aktiviteter. Afholde kor-workshop. 

 Brug af børnekor i diakonal virksomhed. 

 Øge korbørnenes kristelige oplæring/dannelse. 
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 Øge musikglæde hos børn og unge. Herunder forsøg med musikalsk legestue. 

 Børnekordeltagelse i relevante gudstjenester. 

 Gerne samarbejder m. skoler m.v. 

 Fokus på samarbejde med eksisterende kor. 

 Pilotprojekt: Børnekor / musik tilbud til de mindre børn. 

36 Kirkekoncerter 

 Primært kirkemusik og gerne lokalt forankret. Relativt få koncerter. 

37 Foredrags- og mødevirksomhed 

3711 Eftermiddagsmøder: Diakonale/sociale/netværksskabende, oplysende, gerne 
livsoplysende/livsforståelse. 

3713 Fastholdelse og videreudvikling af sang-café. (evt. m. gæster udefra) 

3714 Sogneaftener/kirkehøjskole: Oplysende, kulturel og gerne kristelig. 

 Fastholdelse og videreudvilking af sang-café (evt. med gæster udefra) 

3716 Julehygge på Hinneruplund gennemføres. 

3717 Skt. Hans v/ Sognegården. Gerne i samarbejde m. Lions Club. 

3721 Årsmødet skal reelt være Kirken i Hinnerups generalforsamling – og et naturligt 
koblingspunkt mellem MR og menighed. 

 Pilotprojekt: Kirkegårdsvandring 

 Pilotprojekt: Kend din kirke  

4 Kirkegårdene 

 Fortsat fokus på vedligeholdelsesvenlighed. Herunder fokus på arbejdsmiljø. 

 Kirkegårdsvedtægt skal revideres. 

 Plejeplan revideres. 

 Helhedsplaner for alle 3 kirkegårde skal være godkendt.  

 Fortsat uddannelse af gravere indenfor sjælesorg (evt. v/ egne præster) 

 Fortsat god kommunikation mellem ansatte og besøgende på kirkegården. 

 Genkendelighed af personale på kirkegårdene. (for de pårørende) 

 Fortsat tilstræbes, at samme graver er til stede ved bisættelse og 
urnenedsættelse. 

 Fortsat prioritering af pårørendes ønske om evt. højtideligholdekse af 
urnenedsættelse. 

 Godkendt helhedsplan for udvidelse af Haldum kirkegård. Iværksat 1. etape. 

 Tydelig skiltning på kirkegårdene. 

 Plan for Vitten kirkegård. 

6 Administration og fællesformål 

 Effektiv og omkostningsbevidst administration. 

61 Menighedsrådet 

 Ansættelsesprocedure revideret. 

 Gennemført evaluering af MR´s arbejde. 

 Diskussion af Kirken i Hinnerups rolle i forhold til andre kirker. 

62 Personale 

 Fortsat fokus på god samarbejdskultur. 

 Fortsat fokus på at være attraktivt praktiksted. 

 Personalepolitik er revideret. 

 Fokus: teambaseret, socialt ansvar, professionalisme, faglighed, 
erfaringsudveksling, tilstræbt køns- og aldersfordeling. 

63 Bygninger 

 Tilsyn med bygninger, etc. skal så vidt muligt foregå i samarbejde (f.eks. 
provstiregi) 

64 Økonomi 

 Fortsat prioritere høj faglighed i administration 

 Fortsat høj grad af dialog mellem ansatte og MR. 

66 Efteruddannelse 
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 Fokus på videreuddannelse. Ikke mindst gennem fagligt netværk. 

 

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 

 
2. Projekt Vitten kirke, (kr. 3.767.809,50 henstår i Aarhus Stift) 
Indvendig          4.270.625 (2024) 
Tag                      2.000.000 (2022) 
Adgangsforhold   700.000 (2024) 
Syd mur                 100.000 (2024) 
 
2. Adgangsforhold Grundfør kirke 1.331.156,25 (2022) 
 
3. Diakoni stilling                  103.000 (Varig forhøjelse) 
3. Unge Familier                       152.280 (2023,2024) 
3. Delepræst Søften Foldby (Tidligere bevilget 375.000) Yderligere 153.000 (2023, 2024) 
 
4. Ny kirkegård Grundfør, Stier + rondel 102.500 (2023) 
 
4. Naturkirkegård Haldum. Fase 1.        1.000.000 (2024) 
                                                 Fase 2.        4.886.250 (2024)  
                                                 Fase 3.           470.000 (2024) 
                                                 Fase 4.           630.000 (2025) 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 

 
Budgettet er udarbejdet med udgangspunkt i 2021 regnskabet. Det har ikke været muligt at finde 
besparelser der kan imødegå de nuværende samt forventlige prisstigninger på bl.a. energi. 
 
Ang. Naturkirkegård ved Haldum kirkegård.  
Myndighedsbehandlingen den 19.maj 2022 giver anledning til at justere projektet i henhold til de 
udsagn, der kom frem under mødet.  
Kirken i Hinnerup ønsker fortsat at etablere en naturkirkegård af flere grunde:  
Behov: med den kraftige byudvikling i Haldum sogn ved Haldum-Hinnerupskolen vil der ad åre opstå et 
behov for gravsteder ved Haldum kirke. 
Grøn kirke: Kirken i Hinnerup finder det naturligt at være en del af folkekirkens grønne ansigt, være 
repræsentant for Favrskov Provstis klimapolitik samt ikke mindst, give et varieret udbud af 
gravstedsformer for befolkningen.  
Gravstedsformer: Vi oplever, at flere efterspørger gravsted på skovkirkegård – eller naturkirkegård. Vi 
mener ikke, folkekirken stiltiende kan se på, at folk bliver gravsat på civile gravsteder, såkaldt 
skovkirkegårde. Efter en stor omtale af vores vision om naturkirkegård, e vi flere positive tilkendegivelser 
og det er et faktum, at mange vil gravsættes i kirkeligt regi – og gerne på en naturkirkegård.  
I den forbindelse vil borgere i Vitten sogn, Grundfør sogn og Haldum sogn kunne vælge naturkirkegården 
i Haldum. Vi vil i princippet også være åbne for borgere i Favrskov provsti.  
Vi respekterer til fulde, at folk ønsker at blive bisat/begravet i deres eget sogn, hvor der er traditionelle 
gravsteder.  
Tidshorisont: Vi har fremsendt vores projekt for at vise helheden i projektet – en vision over hvordan det 
kunne komme til at se ud i en større tidshorisont. Vi har på intet tidspunkt fremført, at vi i Haldum har 
et akut behov for gravpladser. Men vi er overbeviste om, behovet opstår f.eks. om 10 år. Men for at give 
området karakter, og give beplantningen tid til at vokse op, har vi gerne villet være i gang, så hurtigt som 
muligt. På den måde ville naturkirkegården stå færdig, når behovet viste sig. Projektet har hidtil været 

Hinnerup Menighedsråd, CVR-nr. 28036655, Budget 2023, , Endelig budget afleveret d. 04-10-2022 10:27 Side 4



fremført, som et projekt, der kunne gennemføres i etaper. Det kan det fortsat, og også i en frekvens, der 
rækker ud over 4 år. En frekvens, der er styret af behov og den økonomi, der er til rådighed. 
Udfordringer: Kirken i Hinnerup står efter mødet med myndighederne med nogle udfordringer: 
 • Der skal udarbejdes ny lokalplan for området. Vi har afholdt møde med Favrskov kommunes 
planafdeling, og der er givet tilsagn på, at naturkirkegården kommer på byrådets dagsorden sept.2022. 
Bliver det godkendt, vil det tage ca. 1 år at få udarbejdet den endelige lokalplan.  
• Nationalmuseet skal søges om tilladelse til digebrud. Vi frafalder ønsket om en bred indkørsel til 
rustvogn, men ønsker en indgang på ca.1,5 meter, så kirkens maskineri, kan komme igennem, ligesom 
det skal fungere for indgang for folk, der kommer fra den nye pplads ved Haldumvej.  
• Afklaring af Exner-fredning i henhold til projektet. Evt. ansøgning om dispensation.  
• Moesgaard har med udgangspunkt i museumsloven forlangt søgegrave med arkæologiske 
undersøgelser. De har givet tilbud på søgegrave på hele arealet. Det kan være spørgsmål om der skal 
graves på hele arealet, såfremt projektet deles op i flere etaper ?  
• Stiftet skal godkende det projekt, der bliver tilrettet i henhold til myndighedsbehandlingen.  
• Økonomi skal afklares med provsti.  
Strategi: Vi indser, det vil blive mere end vanskeligt at komme i gang i 2023. Det bliver nødvendigt at 
justere /tilrette projektet. I den forbindelse ansøger vi PU midler til at få dette arbejde gjort. En 
financieringsmodel kunne være, vi får lov til at bruge af de midler, der allerede er afsat til plantning af 
træer.  
Finjusteringen af projektet kunne faseopdelt se sådan ud:  
2024 Etablering af p-plads (der er bydende nødvendig) samt depotplads samt sti til digebrud Beplantning 
i området tættest på Haldumvej.  
2025 Mindemur samt sø til afvanding  
2027 -etablering af naturkirkegård området øst for kirken.  
En stor del af arealet -både det mod øst og især det mod syd vil således blive udlagt som et rekreativt 
areal med slåede stier til glæde for kirkegængere, institutioner, dagplejemødre og byens befolkning. 
Vi har således ingen ønsker til 2023 til anlægsbudgettet, hvad angår Haldum naturkirkegård. Til gengæld 
håber vi at kunne fremsende ønsker til 1.fase i 2024 og det med omkostninger, der vil være mere 
præcise, end det vi har i dag. 
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Side 2

Budget
2023

1  5.726.980  4.833.500,00 5.460.900,00 5.245.400

-5.726.979Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 14.295

-191.795

-503.156

 16.873

-2.678.913

-466.601

 743.904

-962.910

-303.964

 0

 0

-628

 46.708

-1.013.174

-423.828

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7 -3.790

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)

B  0Resultat af anlæg

C  1Årets resultat

E  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
+ Forbrug af eksisterende opsparing
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
+ Nye lån
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."
Renteindtægter af anlægsopsparing

F  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-680.656

-3.128.641

-522.970

-628

-1.390.294

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 1

 1

Budget
2022

Regnskab
2020

Regnskab
2021

-5.245.199 -4.905.395,58-5.842.594,74

-728.802

-2.458.054

-853.081

-631

-1.204.971

-737.713,67

-2.807.662,03

-1.132.265,81

-627,69

-1.159.727,68

-723.104,34

-2.332.274,20

-959.272,64

 26.382,77

-904.260,11

 62.360

-212.977

-578.185

 436.922

-2.343.218

-551.758

 655.040

-1.176.213

-331.908

 0

 0

-631

 43.700

-794.386

-454.285

 50.667,20

-207.835,74

-565.935,80

 815.606,27

-2.305.233,67

-842.646,80

 756.602,85

-1.018.179,75

-697.695,74

 40.123,50

 0,00

-13.740,73

 80.513,38

-506.787,41

-477.986,08

 19.755,20

-194.768,18

-562.700,69

 662.274,44

-2.741.495,26

-728.441,21

 560.016,54

-1.193.130,75

-499.151,60

 0,00

 0,00

-627,69

 339.493,19

-937.056,07

-562.164,80

 340 -12.867,06-4.597,86

 201 -71.895,58-381.694,74

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-507.496,86

-88.989,93

 565.299,29

 0,00

 0,00

 3.767.809,50

-722.504,71

-112.508,25

 644.782,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0  3.736.622,00-190.230,71

 201 -571.925,45  3.664.726

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 201

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6

* Se gruppe 7 for bevægelserFinansielle poster
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 5.726.980

-680.656

-3.128.641

-522.970

 0

-191.795

-2.678.913

-962.910

 5.726.980

 14.295

 16.873

 743.904

 5.245.400

-728.802

-2.458.054

-853.081

 4.833.500,00

-723.104,34

-2.332.274,20

-959.272,64

 5.460.900,00

-737.713,67

-2.807.662,03

-1.132.265,81

 0

-503.156

-466.601

-303.964

 5.726.980

 0

 0

 0

-296.203

-44.404

-173.068

-166.981

 0

-554.544

-1.125.875

-616.474

-457.372

-168.056

-9.616

-19.463

-175.041

-2.200

-508.344

-14.626

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 5.418.900,00

 42.000,00

 0,00

 0,00

-352.995,17

-44.404,30

-158.614,90

-181.699,30

 0,00

-725.279,99

-817.669,13

-509.997,77

-283.747,20

-278.841,45

-41.323,53

-8.463,14

-140.139,82

-2.200,00

-1.117.640,52

-14.625,29

 0,00

 0,00

 4.833.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

-313.209,21

-114.931,70

-178.564,51

-116.398,92

 0,00

-162.375,01

-966.645,75

-465.724,67

-235.425,27

-301.087,36

-37.165,47

-16.267,90

-145.782,77

-1.800,00

-954.478,69

-4.793,95

 0,00

 0,00

 5.245.400

 0

 0

 0

-382.917

-34.578

-153.234

-158.073

 0

-471.458

-788.555

-663.783

-188.678

-154.558

-5.993

-36.143

-147.086

-1.800

-840.297

-12.784

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Ligning til samarbejder

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 5.726.980

 0

 0

 0

 0

 0

 14.295

 0

 0

 0

 2.024

 0

 7.168

 0

 0

 0

 7.681

 0

 735.542

 8.362

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-131.003

 0

-66.372

 5.580

 0

-539.112

-1.045.130

-454.916

-364.990

-102.857

 0

-17.000

-154.908

 0

-962.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-165.200

-44.404

-120.991

-172.561

 0

-15.432

-82.769

-161.558

-99.550

-65.199

-9.616

-2.463

-27.814

-2.200

-280.976

-22.988

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-628

-1.390.294

-3.790

 0

-1.013.174

 0

 0

 46.708

 750

-631

-1.204.971

 340

 26.382,77

-904.260,11

-12.867,06

-627,69

-1.159.727,68

-4.597,86

-628

-423.828

-4.540

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-628

 0

-428.712

-160.750

-106.499

-27.571

-209.436

-176.408

-175.607

-17.872

 0

-87.439

 0

 0

 0

-4.540

 750

 0

 0

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76
79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-627,69

 0,00

-232.798,46

-140.359,44

-181.823,44

-48.809,95

-121.700,09

-172.071,67

-171.271,48

 2.625,33

 0,00

-93.518,48

 0,00

 0,00

 0,00

-4.540,45

 750,00

 0,00

 0,00

-807,41

 0,00

 0,00

 19.387,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.994,82

 0,00

-188.888,52

-209.167,65

-87.353,49

 0,00

-145.561,96

-85.322,47

-77.168,54

-12.864,44

 0,00

-97.933,04

 0,00

 0,00

-1.625,15

-2.967,23

 735,98

 0,00

 0,00

-9.010,66

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-631

 0

-390.254

-131.955

-113.984

-27.475

-154.728

-212.613

-64.336

-14.626

 0

-95.000

 0

 0

 0

-410

 750

 0

 0

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljørådg./Stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering
Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 40.000

 6.708

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 750

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-266.172

-99.090

-49.347

-6.500

-242.841

-174.612

-174.612

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-628

 0

-162.540

-61.660

-57.152

-21.071

-6.595

-8.504

-995

-17.872

 0

-87.439

 0

 0

 0

-4.540

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

-- Budget 2023 heraf --

Budget

2023

Budget

2023

Budget

2023

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2020

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

 0  0 0 0  3.736.622,00-190.230,71  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-722.504,71

 0,00

 0,00

-112.508,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 644.782,25

-507.496,86

 0,00

 0,00

-88.989,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.767.809,50

 0,00

 565.299,29

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2023 heraf --Budget

2023
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2022

Regnskab

2020

Regnskab

2021
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Side 6

Bilag 5BILAG 5. Forventet indbetaling til Lønmodtagernes Feriemidler fordelt pr. år

 0
Formål

79
2023

 0
2024

 0
2025

 0
2026

2027 og 
senere

 242.735
I alt

 242.735

2022 og 
tidligere

Hinnerup Menighedsråd, CVR-nr. 28036655, Budget 2023, , Endelig budget afleveret d. 04-10-2022 10:27 Side 10


